

25 września 2009



Uroczystości

W niedzielę, marszałek Adam Jarubas weźmie udział w uroczystych obchodach 70. rocznicy powstania Polskiego Państwa Podziemnego.

W programie:

godz. 11.00 uroczysta Msza Święta w Bazylice Katedralnej,

godz. 12.00 przemarsz uczestników uroczystości pod Pomnik Armii Krajowej, Skwer Żeromskiego,

godz. 12.30 podniesienie flagi państwowej na maszt, Hymn Narodowy, powitanie gości, przemówienia okolicznościowe, wręczenie odznaczeń, apel poległych, salwa honorowa, złożenie wieńców i kwiatów.

O godz.10.00 na Placu Artystów w Kielcach rozpocznie się festyn rodzinny dla mieszkańców Kielcach w ramach Światowego Dnia Serca. Gościem imprezy będzie marszałek **Adam Jarubas**.

Fundacja Rozwoju Regionu Pierzchnica oraz Gmina Pierzchnica zakończyły realizację projektu „Gumienice – dobre miejsce” w ramach Świętokrzyskiego Programu Odnowy Wsi. Projekt miał na celu pobudzenie aktywności mieszkańców Gumienic i budowę pozytywnego wizerunku miejscowości jako miejsca atrakcyjnego dla mieszkańców i osób odwiedzających rodziny. W ramach zadania przygotowano plac zabaw dla dzieci i boisko do piłki siatkowej dla młodzieży, zakupiono wyposażenie do pomieszczeń remizy strażackiej (krzesła, stoliki). W uroczystym zakończeniu projektu weźmie udział wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka**.

Na zaproszenie Stowarzyszenia Przyjaciół Gminy Górno wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka** będzie gościem uroczystego otwarcie zrealizowanego również w ramach Świętokrzyskiego Programu Odnowy Wsi placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Bęczkowie.

II edycja Kieleckich Zawodów Jeździeckich w skokach przez przeszkody odbędzie się na terenie Klubu Sportowego „Stangret” w Kielcach. Zawody obejrzy **Marcin Perz**, członek Zarządu Województwa.

W Byszowie, gm. Klimontów odbędzie się uroczystość poświęcenie Pomnika Ofiar Katyńskich oraz posadzenia Dębów Pamięci dla upamiętnienia ofiar Zbrodni Katyńskiej, w

której weźmie udział **Lech Janiszewski**, członek Zarządu Województwa.

Lech Janiszewski uczestniczył będzie także w uroczystościach patriotyczno - religijnych w 70. rocznicę powstania Polskiego Państwa Podziemnego, które odbędą się w Ostrowcu Św. przy Kolegiacie Św. Michała Archanioła oraz Pomniku Żołnierzy AK Ostrowca i Ziemi Opatowskiej.